
Uchwała Nr 392/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 maja 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 

Ogółem: 127.675 
Dochody ma"atkowe 127.675 

600 Transport i łączność 127.675 
60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 127.675 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

6430 własnych powiatu 127.675 
Zmian lanu dochodów dokonano na yp p odstawie umow y dotac·i Nr PUW/SR/6356/2/4/2013 
zawartej w dniu 20 maja 2013 roku . 

1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § I Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 I 4 5 6 
Ogółem 290.915 163.240 
600 I Transport i łączność 290.915 163.240 

60014 I Drogi publiczne powiatowe 7.240 7.240 
a) wydatki majątkowe 7.240 7.240 

1 ). inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.240 7.240 
6050 I wydatki inwestycyjne jednostek 7.240 7.240 

budżetowych 
przebudowa drogi powiatowej nr 1995 R 7.240 
Ropianka - Olchowiec 
przebudowa dróg i przepustów 7.240 

60078 I Usuwanie skutków klęsk 283.675 156.000 
żywiołowych 

a) wydatki maiatkowe 283.675 156.000 
1 ). inwestycje i zakupy inwestycyjne 283.675 156.000 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek 283.675 156.000 
budżetowych 

odbudowa drogi powiatowej nr 1949 R 283.675 
Jedlicze - żarnowiec - Zręcin w km 0+000-
1+800,2+405-5+265 
źródła finansowania: 
- dotacja 127.675 
- udział własny 156.000 
usuwanie skutków klęsk żvwiołowvch 156.000 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


